
Nr. 1220 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 29. januar 2022  

Nøgleord: Kristi tilsynekomst, kærlighedsbebuderne.  

Godmorgen. I dag er det jo lørdag den 29. januar 2022, og vi skal have morgenmeditation nummer 1220, 1220 

okay. 

Det er jo så helt enkelt, kan man jo så sige. 

Se det jeg tænker på i dag, vi arbejdede nogle dage med Kristus, kristusbevidstheden, kærligheden i vores 

hjerter, ja det skal vi blive ved med at tænke på. Kærligheden i vores hjerter, er det kærligheden, der 

helbreder? Når vi tænker på, at for 2000 år siden der blev Jesus overskygget af Kristus, en overskygning. 

Igennem Kristus der nedstrømmer der åndelig energi, åndelig energi, viljesenergien. Den viljesenergi blev 

anvendt til at udvikle og videregive kærlighed og visdom. Det skete for 2000 år siden. Det sker i dag nøjagtig 

det samme, åndens viljesenergi der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og 

den skabende intelligens. Det jeg kommer med, det er den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds 

kærlighed. Når vi tænker på, at når I følger mig, så modtager I Herrens velsignelse, hver gang I er på skolen. 

Herrens velsignelse kan I mærke inde i jeres hjerter, jeres hjerter bliver åbne for kærlighedsgennemstrømning. 

Når kærlighedsgennemstrømningen er til stede, så bliver det ufuldendte inde i os synlige, det er en naturlig 

proces. For skal gennemstrømningen være fuldbragt, så skal vi også blive frigjorte fra 

personlighedsopfattelsen og gå fra personlighedsopfattelsen til kærlighedsbevidstheden til sjælsbevidstheden 

og være verdensfrelser, arbejde med og udvikle os til det, kærlighedsbevidstheden. 

 

Når vi så snakker om de mennesker, som er ved at nå dertil kærlighedsbevidstheden, så er det positiv snak, 

fordi de eksempler man giver på, at folk er trådt igennem deres personlighedsopfattelse, men ikke fuldt 

integreret i deres kærlighedsbevidsthed endnu. Så det er godt at snakke om de mennesker, som er ved at være 

der, hvor de skal være.  

Vi havde igen sådan en energi i onsdags, hvor der var nogle af eleverne, der gik igennem nåleøjet, hvor de 

kunne rumme kærlighedsbevidstheden i sig, og det var det, de var, og det de er. Det er det, jeg ønsker med alle 

eleverne på skolen at komme dertil, fordi så kan vi begynde at arbejde på en anden verden og skabe en anden 

verdensstyrelse. Det ligger i det små, og de små bliver større. Det vil sige, vi kan lave en 

verdensomspændende kærlighedssfære, kærligheden til Gud, og kærligheden i vores legemer. Når 

kærligheden strømmer igennem vores legemer, så bliver legemet rent. Det vil sige, at 

personlighedsopfattelserne ændrer sig fuldstændigt til sjælelig opfattelse, hvor sjælen arbejder mod nomadisk 

bevidsthed, åndelig bevidsthed. Det er den proces, jeg arbejder med hver dag, og det er den, jeg har energi til 

at lave, masser af energi af legemliggørelsen af Guds kærlighed. 

 

Så jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, kærligheden inde i jer. Når jeg taler om kærligheden 

inde i jer, så taler jeg også om rørthed, ydmyghed og kærlighed. Når vi begynder at praktisere den 

værenstilstand inde i os, så sker der en gradvis forandring inde i os, inde i os, ind i vores ophøjede bevidsthed, 

som kan gennemstrømme, strømme igennem vores bevidsthed og igennem vores legemer, så hårdheden og 

vreden, jalousien, angst og frygt ophører, men hvor det er troen, tilliden, den kærlige forståelse der er til stede. 

Når vi tænker på det, og vi er der, så sker forandringen. 

 

Jeg er placeret her lige nu, fordi vi er ved at forandre verdensopfattelsen. Så kan vi så sige, hvorfor arbejde 

med så få mennesker på skolen? Det er fordi, jeg arbejder, men hovedparten arbejder i de indre verdener, og 

med mange af de mennesker som skal inkarnere med kærlighedsbevidstheden fast forankret i deres hjerter, når 



de kommer at tilstede på kloden. Det vil sige, at det bliver gamle sjæle, der bliver født ind i nye legemer. Det 

er en af processerne.  

 

En anden proces er, at når folk er er døde, og de kommer til mig, og jeg ser, at deres sjælelige liv ikke er aktiv, 

så aktiverer jeg det. Det vil sige, når man er død, så er man ikke død, så bliver men levende i det indre liv i 

Guds rige. Jeg prøver at praktisere det samme i den fysiske verden. Det skal nok lykkes, det er bare at blive 

ved med at gøre det hver dag. Mange af jer har lige nøjagtigt det, der skal til. Hvis nu bare man troede noget 

mere på det og havde tilliden til det, jeg vil give jer. Vi kan give jer et nyt liv i kristusbevidstheden. 

Kristusbevidstheden er kærlighedsbevidstheden.  

 

Vi mediterer på kærlighedsbevidstheden, som er i vores hjerter, som er i hjertechakraet i hovedcenteret, 

solenglen. Solenglen er forbundet med englehierarkierne, fordi det er begge dele engle. Vores solengel ønsker 

at udtrykke sig igennem vores dagsbevidsthed. Det der er vigtigt, det er at stoppe op nu, og sige ”vil jeg føre, 

vil jeg følge kærlighedsvejen, den oplyste vej, eller vil jeg følge den lidt tungere vej, den materialistiske vej, 

intellektvejen, eller være i begrænsningselementerne?” Husk nu på at sygdom er positivitet, det er en 

frigørelsesenergi for det fastlåste, begrænsningsmønstre til kærlighedsmønsteret.  

 

Vi mediterer i dag på Kristi tilsynekomst, kristusbevidsthed inde i os, kærlighedsbevidstheden. Lad os arbejde 

med det og meditere på det i dag. Lad os glæde os over muligheden.  

Prøv og tænk på at det er morgenmeditationen nummer 1220, emnet er det samme, det er legemliggørelse af 

kærligheden, det er legemliggørelse af Guds kærlighed i menneskeriget og på vores klode og på andre kloder.  

 

Hvad mediterer vi så på? Kærlighedsbevidstheden, kristusbevidstheden, legemliggørelse af Guds kærlighed.  

 

Når jeg tænker på jer, som går på skolen og ser de store muligheder inde i jer, muligheden til at realisere Guds 

rige her på kloden, jeg ser en del af det. Jeg ønsker omdannelsen fra jeres personligheder ind i 

sjælsbevidstheden.  

 

Modtag Herrens velsignelse når I sidder her og mediterer. Jeg velsigner jer i Faderens, Sønnens og 

Helligåndens navn. Amen.  

 

Jeg legemliggør Guds kærlighed, legemliggørelsen ligger inde i jeres bevidsthed, hvor forvandlingen er ved at 

ske, legemliggørelsen af jeres kærlighedsnatur, kærligheden i jeres hjerter, kærligheden i kroppen. 

Kærligheden bliver til en positiv krop, hvor kærligheden lyser igennem, og kærligheden er Guds klædning 

inde i os og i vores udstråling, kærlighedsbevidstheden. I kan godt, I vil gerne, I ønsker at træde ind i den 

ophøjede bevidsthed og være der hele dagen og natten dag efter dag, ind i al evighed. Kærligheden i 

evigheden. Kærligheden skal evigt bestå. Kærligheden er, jeg er.  

 

Nøgleordene i dag er Kristi tilsynekomst. Kærlighedsbebuderne.  

 

Så er vi kommet dertil, hvor jeg vil ønske en fortsat god morgenmeditation, ellers ønsker jeg jer en rigtig god 

dag fyldt op med kærlighed, tillid, kærlig forståelse. Godmorgen til jer allesammen og hav det godt og tak 

fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.      
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